

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

HB Multiteknik ApS

Industrileddet 19, Svogerslev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 72 23 36

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Brønø Petersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HB Multiteknik ApS
Industrileddet 19
Svogerslev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 72 23 36
Stiftet: 18. juni 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Henrik Brønø Petersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Brønø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af dækcenter og autoværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets forpligtelser på statusdagen overstiger selskabets aktiver. Dette forhold kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift er derfor betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed af ejerkredsen. Ledelsen og ejerkredsen vil stille kapital til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed årsregskabet under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.268 mod -88.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.278 mod -98.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-80.268	-88
Resultat før finansielle poster	-80.268	-88
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.010	-10
Resultat før skat	-104.278	-98
Årets resultat	-104.278	-98
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-104.278	-98
Disponeret i alt	-104.278	-98

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	24.129	15
Varebeholdninger i alt	24.129	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7
Tilgodehavender i alt	0	7
Likvide beholdninger	35.906	11
Omsætningsaktiver i alt	60.035	33
Aktiver i alt	60.035	33

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-733.588	-630
Egenkapital i alt	-683.588	-580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.667	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	708.443	584
Anden gæld	6.513	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	743.623	613
Gældsforpligtelser i alt	743.623	613
Passiver i alt	60.035	33

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets forpligtelser på statusdagen overstiger selskabets aktiver med t.kr. 684. Dette forhold kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.		
Selskabets fortsatte drift er derfor betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed af ejerkredsen. Ledelsen og ejerkredsen vil stille kapital til rådighed og aflægger i overensstemmelse hermed årsregskabet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.010	10
	24.010	10
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brønø Holding ApS, CVR-nr. 36542187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Brønø Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3e607b99-8025-4d1d-bf94-506332c68a84

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-20 11:16:32 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-20 11:50:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**